

یادداشت روز

واکاوی یک عادت

ریشه طلبکاری ملی ما کجاست؟

احسان محمدی / عصر ایران
ن دوستی دارم که در میهمانی یازمان تماس تلفنی حرفش را با گله از این و آن شروع می کند و به پایان می برد.از اینکه به فلائی روانداخته ولی بسه او پول قرض ن داده، هیچ کس در فامیل قدر او را نمی داند، رئیسش به او مساعده نمی دهد،مدیر ساختمان محل سکونتش وظیفه خود را درست انجام نمی دهد، شهر داری جدول کشی خیابان محل سکونتش را رنگ نمی زند و...مدام گله می کند،اما نمی گوید هر کس به او قرض داده یا پس گرفته یا با التماس گرفته،خودش در سور و سوگ فامیل هر گز قدمی بر نمی دارد،در اداره یکی از بی نظم ترین کارمندان است،دیر می رود،زود می آید به قول خودش می پیچاند و بارها سابقه پر خاشگری با همکاران را دارد،نمی گوید که شارژ ساختمان را چندماه یک بار با مکافات و پیگیری مدیر ساختمان پرداخت می کند،به پرداخت مالیات از اساس مخالف است و حتی کیسه زباله اش را سر ساعت توی سطل نمی اندازد و ... اما بزرگوار همیشه از همه طلبکار است،ریشه این طلبکاری همیشگی ما از همه در کجاست؟
اینکه قدمی بر نمی داریم، اما انتظار داریم دیگران به ما سرورس بدهند.
اینکه حتی وقتی کسی بلند می شود و تلاش می کند به جای تحسین کرکزش، در همین می گذاریم و تمام کار هایش را برای یافتن یک خطا و خلل احتمالی زیر سوال می بریم و در بوق و کرنا می کنیم،اما حاضر نیستیم کار خویش را تحسین کنیم،حاضر نیستیم بپذیریم تنها دیکته نانوشتہ غلط ندارد.
خودمان گله می بریم داریم اما مدام کار دیگران را به به چالش می کشیم و اگر کسی گله کند اسمش را نقد می گذاریم،نقد با نفی تفاوت دارد،با طلبکاری مداوم تفاوت دارد،با بی عملی اما متوقع بودن تفاوت دارد.
مطالبه گری با طلبکاری تفاوت دارد.
تا زمانی که این موضوع را در ک ترک نکنیم، شماتت دیگران آسان است.ایراد گرفتن به همه آسان است.شورای رمای شروع می شود که بپذیریم ما هم بخشی از مشکل هستیم و اگر در آرزوی بهبود شرایط هستیم باید به بخشی از راه حل هم تبدیل شویم نه اینکه طلبکارانه در گوشه ای باستیم و توقع داشته باشیم دیگران سو پر من باشند و مثل فرشته های عیب و نقص همه کارها را انجام دهند تا مادر شرایط بهتری زندگی کنیم.آدمهای طلبکار یک عدم رضایت درونی دارند که از را با خودشان مدام حمل می کنند،اما به جای پرداختن به درون یا اقدام عملی،از دیگران توقع ترمیم این رضایت را دارند.
اگر در آرزوی روزهای خوب هستیم، دست از طلبکاری مداوم برداریم.از همسر، فرزند، رئیس، دولت، پروردگار و...مطالبه گر باشیم،اما بامان نرود که توقع صرف و طلبکاری تا وقتی که خودمان هم قسمتی از راه حل نشده ایم و گامی بردناشته ایم فقط به ترویج پلس و نومیدی در زلوان کسانی می انجامد که به جای گله گذاری بی حاصل قصد انجام کاری را دارند.

خانه ملت

میر زاده در تشریح نشست کمیسیون

آموزش و تحقیقات خبر داد:

ارجاع ۳ سوال از وزیر علوم به صحن علنی

سختگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به عدم حضور وزیر علوم برای پاسخگویی به سوالات نمایندگان گفت:سوالات از وزیر علوم به صحن علنی مجلس ارجاع داده شد.

سیدحمایت میرزاده در تشریح نشست دوشنبه ۱۳ اسفندماه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس اظهار کرد: در این نشست سوال از وزیر آموزش و پرورش و سوال از وزیر علوم در دستور کار بود که مهرداد بانوج لاهوتی نماینده مردم لنگرود و جواد کاظم نسب اباجی نماینده مردم اهواز از طرح سوال خود از وزیر آموزش و پرورش منصرف شدند.

نماینده مردم گرمی مغان در مجلس شورای اسلامی افزود:همچنین منصور مرادی نماینده مردم مریوان و سروآباد و جلیل مختار نماینده مردم آبادان در مجلس درخواست تعویق سوال را داشتند که با توجه به اینکه چنین چیزی در آیین نامه پیش بینی نشده بود سوال از وزیر آموزش و پرورش منتفی و با وجود آماده بودن وزیر برای پاسخگویی سوال از وی از دستور کار کمیسیون خارج شد.وی ادامه داد:همچنین سه نماینده از وزیر علوم، تحقیقات و فناوری سوالاتی داشتند که با توجه به اینکه منصور غلامی وزیر علوم در جلسه حاضر نبود این سوالات با اصرار نمایندگان سوال کننده و بر اساس آیین نامه داخلی مجلس به صحن علنی ارجاع شد.

حمایت جامعه و کالت از رئیسی در مسند ریاست قوه قضائیه

وکیل پایه یک دادگستری و عضو کانون وکلای مرکز در خصوص انتخاب حجت الاسلام رئیسی به سمت رئیس قوه قضائیه گفت: رئیس نخستین فردی است که نقاط ضعف و قوت و مشکلات دستگاه قضایی را می شناسد.رسول کوهپایه زاده درباره ریاست حجت الاسلام والمسلمین رئیسی بر قوه قضائیه اظهارداشت: حسن انتخاب ایشان به عنوان ریاست قوه قضائیه از دو منظر قابل بررسی است یعنی وجه تمایز ایشان با سایر روسایی که تا حالا در این حوزه حضور داشتند در دو مورد قابل اشاره است، وی افزود: ششمین قاضی القضاات ایران در حالی ریاست قوه قضائیه را بر عهده می گیرد که در مقام مقایسه با روسای پیشین دستگاه قضایی می توان گفت نخستین شخصی است که سابقه حضور و فعالیت چند دهساله در سیستم قضایی کشور را داراست و با ساختار، اجزا، بدنه، مختصات و ویژگی های حاکم بر قوه قضائیه و وظایف و کار کر دها و الزامات و نقاط ضعف و قوت آن به طور کامل آشنایی و اشراف دارد.

سفر

چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۷

سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۱۴

۶ مارس ۲۰۱۹ | ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۰

توضیح مداح معروف درباره عکسش با حسین هدایتی:

تکذیب می کنم که پول گرفته ام!



عکس اخیر آن آقای

نمی کنید و می گوید بروید از دیگران بپرسید!

بروید از همان هایی که با ایشان ارتباط دارند و راه به راه می رفتند خانه شان و می آمدند و می خواندند و آن هایی که حسیبیه داشتند، بپرسید. بنا نیست چهار تا روضه خوان و چهار تا مردمی را که می رفتند به این ها بگویم که شما اینجاها رفتید، چه شد که رفتید، چیزی نیست، روضه است. ببینید این هیچ ارتباطی به مسائل هیئت ندارد. یک وقتی کسی با یک تیم فوتبال سروکار دارد شما باید بروید سراغ فوتبالی ها و ورزشی ها، روضه خوان ها که با آن ها کاسبی ندارند. بعد هم قرار نیست کسی حرفی بزند، ما بدویم دنبال آن ها که دیگران چه فکری می کنند.

ما می خواهیم بدانیم که این حرف ها که پشت سر مداح ها گفته می شود صحیح است یا نه؟
این ها کذب است. تکذیب می کنم که از ایشان پول گرفته ام.

ارتباط چطور؟

اگر با کسی در ارتباط بودم، باید پولی بین ما رد و بدل بشود؟ من دو بار منزل ایشان برای روضه رفتم؛ هزاران نفر دیگر هم رفتند، یک بار هم ایشان آمده بودند جلسه ما. نبایست با این تعداد دید و بازدید، پولی رد و بدل شود. روضه خوان ها و نوکرهای امام حسین (ع) در همان حد هیئت با این فرد ارتباط داشتند، نه بیشتر نه کمتر و بعد اینکه ایشان بودند که هیئت می رفتند.

را در مورخه ۰۶/۰۸/۱۳۹۷ به قتل رسانده است. علیرضا در اعتراضش به کار آگاهان گفت: چند روز قبل از جنایت، مریم طی چندین نوبت تماس تلفنی از من خواسته بود تا هم ملاقات کنیم تا اینکه ساعت ۸ صبح مورخه ۰۶/۰۸/۱۳۹۷، مریم به خانه آمد؛ پس از خوردن صبحانه، مریم مطالبه چند میلیون تومانی را کرد که مدعی بود آن را جهت خرید یخچال به من قرض داده است و همین موضوع باعث آغاز درگیری لفظی من با او شد. با چاقوی آشپزخانه ضربه ای به گردن مریم زدم؛ مریم روی زمین افتاد و همانجا جان داد؛ تا حدود ساعت ۱۲:۰۰ منظر ماندم تا نهایتا به پسرم زنگ زدم؛ مصطفی پس از رسیدن به خانه و دیدن جسد مریم، جسد او را مثله کرد و پس از بسته بندی، جسد را با ماشین مصطفی به جاده هراز منتقل کردیم؛ بسته های حاوی اعضای بدن مریم را در دره های جاده هراز انداخته و پس از آن به تهران آمدیم. خانه را تخلیه کرده و قصد داشتم تا خانه را اجاره دهم؛ طی این مدت نیز خودم به همراه مصطفی که او نیز پس از متار که از همسرش تنها بود، در خانه ای دیگر در منطقه افسر به زندگی می کردیم.

سر هنگ کار آگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرایم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم اصلی پرونده به ارتکاب جنایت، پرونده از اداره یازدهم پلیس آگاهی به اداره ویژه قتل ارجاع و متهمان جهت انجام تحقیقات تکمیلی و کشف بقایای جسد در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

روایت محسن هاشمی از نتیجه جلسه «انتقال پایتخت»

ایشنا: محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران در حاشیه جلسه شورای شهر تهران با اشاره به جلسه روز گذشته با جهانگیری در خصوص بحث انتقال پایتخت گفت: سال هاست که در مورد انتقال پایتخت صحبت می شود و در جلسه اخیر نیز مجدداً این بحث مطرح شد. وی با بیان این که دبیر خانه وزارت راه و شهر سازی براساس مصوبات جلسات قبلی بحث انتقال را مطرح کرد، اما مقرر شد که به روی ساماندهی تهران بزرگ بحث شود، افزود: بند اول ساماندهی حمل و نقل عمومی بر پایه حمل و نقل ریلی بود و همگان تاکید داشتند که باید این مهم توسعه یابد. وی با بیان این که مشاورانی از دانشگاه تهران گزارشی در مورد وضعیت سفر به تهران و حمل و نقل عمومی به خصوص در غرب تهران داشتند که آن را ارائه کردند، گفت: براساس این گزارش روزانه یک میلیون و ۳۰ هزار سفر از شهرهای آقماری به تهران می شود که هر روز تعداد آن ها افزایش می یابد و باید این مهم ساماندهی شود.

جامعه Society

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda

با هدایتی می گوید: «چرا به همان کسانی

که مدنظر شما هستند، زنگ نمی زنید؟

من با آدم های زیادی عکس دارم، مگر قرار است جواب گوی اعمال کسانی باشم

که با آن ها عکس دارم؟ می خواهم این مهم تر اینکه مداحان با توجه به جایگاه ویژه خود در میان افراد جامعه، به ویژه افراد مذهبی، اصلاً چرا باید با کسی که به عنوان یک متخلف در عرصه اقتصادی شناخته می شود مرادوه داشته باشند؟ آیا این افراد به جهت تأثیر پذیری جامعه از آنان به ویژه قشر جوان، نباید بیش از پیش مراقب روابط خود با صاحب قدرت و ثروت باشند؟

عکس می گیرند

«سیدمجیدبنی فاطمه» یکی از مداحانی

است که عکس او در کنار حسین هدایتی این روزها دست به دست می شود. او در

گفت وگو با ایر پاپلاس درمورد ارتباطش

ساله) زندگی می کند؛ همچنین کار آگاهان متوجه شدند که مصطفی پیش از این در منطقه پردیس زندگی می کرده، اما به علت اعتیاد شدید به مصرف موادمخدر، همسرش از وی متار که کرده است.

در ادامه، رسیدگی به پرونده، کار آگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی اطلاع پیدا کردند که در طول مدت سه ماهی که از فقدان مریم گذشته، بیش از ۳۰ میلیون تومان از حساب مریم و طی چندین مرحله خارج شده است؛ لذا کار آگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب فقدانی به چندین مرکز تجاری، رستوران و... مراجعه و در بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های مدار بسته تعدادی از این مراکز موفق به شناسایی تصویر مصطفی شدند؛ لذا طی هماهنگی با شعبه چهارم بازرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، مصطفی دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

همزمان با دستگیری مصطفی، کار آگاهان اداره یازدهم اطلاع پیدا کردند که علیرضا در طول مدت سه ماه گذشته قصد داشته تا یک نوبت با قرض به زندگی خود پایان دهد که به بیمارستان منتقل و مورد درمان قرار گرفته است. با جمع بندی اطلاعات به دست آمده از علیرضا و پسرش، فرضیه وقوع جنایت و قتل مریم توسط این پدر و پسر قوت پیدا کرد، اما آن ها کماکان منکر هر گونه اطلاع داشتن از سرنوشت مریم بودند؛ در ادامه کار آگاهان جهت انجام تحقیقات میدانی به محل زندگی علیرضا و مریم در منطقه افسر به مراجعه کردند که در آنجا علیرضا بل به اعتراف گشود و عنوان کرد که او مریم

پیگیری

اندر حواشی ممنوعیت کاندیداتوری سه

دوره ای ها در مجلس شورای اسلامی

خاک دامنگیر بهارستان

دریافقای / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

«کاندیداتوری افرادی که سه دوره متوالی نمایندہ مجلس بودند در انتخابات ممنوع شد» مصوبه ای که به تصویب نمایندگان مجلس رسید و ساعاتی نگذشت که بازتاب های وسیعی در رسانه های گروهی و شبکه های اجتماعی پیدا کرد. گفته می شود هدف از چنین تصمیمی، اولاً تنفس برای نمایندگانی است که سه دوره پیاپی نمایندہ مجلس بوده اند و ثانیاً فضا برای ورود جوانان باز تر شود. هرچند دو روز پس از تصویب این پیشنهاد، از واکنش های برخی نمایندگان که خودشان امضا کننده مصوبه بودند چنین به نظر می رسید که «خود کرده را تدبیر نیست»، برخی هم به طعنه می گفتند «خاک بهارستان عجیب گیر است.» به گفته تعدادی از موافقان، در صورت تأیید شورای نگهبان همه مشمولان از جمله: علی لاریجانی رئیس مجلس دهم شورای اسلامی و مسعود پزشکیان، علی مطهری که سال های متمادی از کرسی نشینی خدمتشان در بهارستان سپری می شود، باید از این مصوبه پیروی و با صحن خداحافظی کنند. به هرترتیب درمیان این لیست ۴۳ نفره، سید ناصر موسوی لارگانی، حمیدرضا پولادگر و حسن کامران سه نماینده استان اصفهان هم هستند که با پایان عمر مجلس دهم، فعالیتشان دراین سمت به پایان می رسد و پس از یکسال استراحت می توانند مجدداً برای ورود به بهارستان دست و آستین بالا بزنند. آنچه در ادامه می خوانید صحبت های این سه نماینده است که پس از تصویب قانون مذکور در گفت وگویی اختصاصی با ما عنوان شد.

جوانگرایی برای حضور در مجلس معنا ندارد
سید ناصر موسوی لارگانی نمایندہ مردم فلارد جان: پیشینه ای را جمعی از نمایندگان دادند، تصویب شده و قطعاً ما باید منتظر بنامیم که شورای نگهبان نظرش را اعلام کند. بعد از آن اگر تأیید شود قطعاً ما هم قانون را می پذیریم و از نظر ما اشکالی ندارد. بالاخره وقتی قانون تصویب می شود که بیش از سه دوره متوالی نمی توانند نمایندہ باشند، می پذیریم. اما یک نکته را در خصوص صحبت بعضی افراد که می گویند باید جوانگرایی انجام شود، عرض کنم، ببینید به طور حتم با عدم حضور سه دوره ای ها جوانگرایی حاصل نمی شود، زیرا این مردم هستند که رأی می دهند. معلوم نیست که مردم مثلاً به افراد جوان رأی بدهند و یا آن میان سال و سالمند رأی ندهند چون مجلس شرایط سنی دارد (حداقل ۳۰ سال و حداکثر ۷۵ سال)، یعنی کسی هم که ۷۴ سالش است می تواند برای نخستین دوره کانیدیا شود. مردم تشخیص می دهند این فرد ۲۴ ساله است، اما توانمندی و تجربی هم دارد. در دوره های قبل افرادی را داشتیم که از وزرای پیشین بودند و حرف برای گفتن داشتند، اما رأی نیاوردند و افرادی آمدند که تجربه ای نداشتند، دلایش هم این است که نمایندگان انتصابی نیستند بلکه انتخابی هستند. لذا بحث جوانگرایی را در مورد دولت و قوه قضائیه می شود مدنظر داشت، زیرا هستند اصلاً جوانگرایی معنا ندارد، زیرا مشخص نیست مردم در دوره بعدی فردی جوان یا سالمند را انتخاب کنند.

نگران نباشید، استراحت می کنید دوباره برمی گردید

حسن کامران نمایندہ مردم اصفهان: من رأی دادم، خودم جزو پیشنهاددهندگان بودم. معتقدم ممنوعیت کاندیداتوری افرادی که سه دوره پیاپی نمایندہ مجلس بوده اند خیلی هم مصوبه خوبی است و ان شاء الله شورای نگهبان هم تا بپیش می کند. به نظرم یک دوره تنفس برای نمایندگان بد نیست. نگران نباشند، استراحت می کنند بعد دوباره می آیند. دراین خصوص بازهم یک پیشنهاد دیگری دارم و آن اینکه برای کاندیداهای مجلس شورای اسلامی، شرط سنی از ۷۵ سال بشود ۶۰ سال، چون مطمئناً بازدهی بهتری خواهند داشت.

خالی کردن مجلس از افراد با تجربه صحیح نیست

حمیدرضا فولادگر نمایندہ شهرستان اصفهان: من برای اینکه دوره بعدی بیایم اصلاً قصد نداشتم. من چهار دور متوالی در مجلس نمایندہ بودم و واقعا خودم نمی خواستم در دوره یازدهم مجلس هم حضور داشته باشم. معتقد هستم که باید گردش انجام شود و میدان داد تا افراد دیگری هم بیایند، اما این مصوبه را به صلاح مجلس نمی دانم زیرا مجلس از افراد با تجربه خالی می شود یعنی همیشه باید در مجلس یک سری افراد با تجربه حضور داشته باشند. در همه جای دنیا مرسوم است و اتفاقاً بسیاری از افراد پس از یک دوره اجرائی که با به سن می گذارند دعوت می شوند تا در قوه قانون گذاری مشغول شوند و مجدداً می آیند در مرکز تصمیم گیری فعال می شوند. حالا اینکه بیایید افراد با تجربه را محروم کنید به نظرم بدنه در مورد خودم این صحبت را عنوان نمی کنم و اگر قانون شود که حتماً تبعیت می کنم. قبل از حضور در دوره بعد گرفته بودم، اما این مصوبه صحیح نیست و فکر می کنم شورای نگهبان آن را مغایر قانون اساسی بداند و رد کند.



مهر: طرح جمع آوری ارادل و اوباش شهر تهران



مراسم دانش آموزی دانشجو یان دافوس ایرنا